中国共产党商洛学院委员会文件

商院党„2017‟62 号

中共商洛学院委员会

关于调整学术委员会等工作机构及其组成人员的通知

党委各部门，各党总支、直属党支部：

    经学校党委 2017 年 11 月 13 日会议研究，对学术委员会等

52 个工作机构及其组成人员进行了调整。现将调整后的工作机

构及其组成人员通知如下：

1.学术委员会

主  任：刘宝盈

副主任：刘  勇   邸友莹

委  员：王正良   王学军   王念良   王思怀   王新军

石启英   刘  勇   刘凤林   刘宝盈   张  林

张文诺   张晓虎   李  超   李继高   杨增强

邸友莹   金振国   赵  培   席忍学   高荣发

樊景博

办公室主任：王新军（兼）

2.校务委员会

主  任：龙治刚

副主任：范新会

委  员：王  怡   王志刚   王思怀   王新军   付军昌

石启英   龙治刚   刘  勇   刘  勇（人事）

刘凤林   刘宝盈   刘建新   刘端森   朱小强

朱书祥   余发有   张  林   张文诺   张向东

张冷夫   张建芳   李  超   李云刚   李龙强

李继高   杨存典   杨建峰   杨增强   汪玉琳

周春生   范新会   鱼小强   袁训锋   郭  瑾

郭英勇   高荣发   黄元英   彭虎军   彭晓邦

敬晓明   程  敏   蒋正治   樊景博   潘永前

魏书堂

办公室主任：张向东（兼）

3.教学工作委员会

主  任：刘  勇

副主任：刘宝盈

委  员：王念良   王新军   石启英   任桂婷   刘  勇

刘龙龙   刘宝盈   刘爱军   张冷夫   张国春

李  超   李云刚   李世鹏   杨小峰   汪玉琳

周小婷   赵  培   赵永平   郭耀东   高荣发

黄元英   黄显忠   樊景博

办公室主任：李  超（兼）

4.考核委员会

主  任：龙治刚

副主任：范新会

委  员：王思怀   王新军   龙治刚   刘  勇

刘  勇（人事）    刘宝盈   张向东   李  超

范新会   郭  瑾   彭虎军   潘永前   魏书堂

办公室主任：刘  勇（人事）（兼）

5.学位评定委员会

主  任：范新会

副主任：彭虎军   刘  勇

委  员：王  怡   王新军   石启英   刘  勇   刘凤林

刘宝盈   朱书祥   张  林   张文诺   李  超

李龙强   杨存典   周春生   范新会   袁训峰

黄元英   彭虎军   彭晓邦   程  敏   樊景博

办公室主任：李  超（兼）

6.学生工作委员会

主  任：彭虎军

副主任：魏书堂   刘  勇

委  员：丁争尚   田小莉   石启英   任康民   余发有

张亚强   李  英   李  超   李军富   赵  健

赵正鑫   黄新春   彭虎军   敬晓明   蒋正治

鲁绵茸   魏书堂   学生代表 2人

办公室主任：石启英（兼）

7.劳动争议调解委员会

主  任：彭虎军

委  员：刘  勇（人事）    刘端森   张向东   李云刚

彭虎军   敬晓明   潘永前

办公室主任：潘永前（兼）

8.教材委员会

主  任：刘  勇

委  员：王念良   任桂婷   刘  勇   刘爱军   张冷夫

张国春   张晓倩   李  超   李世鹏   杨小峰

杨增强   周小婷   赵永平   郭耀东   黄显忠

樊景博

办公室主任：李  超（兼）

9.学报编辑委员会

主  任：刘宝盈

委  员：王  怡   王思怀   刘  勇   刘凤林   刘宝盈

朱书祥   张  林   张文诺   李  超   李龙强

李继高   杨存典   周春生   彭虎军   彭晓邦

程  敏   魏书堂

办公室主任：李继高（兼）

10.学生表彰奖励评审委员会

主  任：彭虎军

委  员：丁争尚   田小莉   石启英   任康民   张亚强

李  英   李  超   李军富   赵  健   赵正鑫

黄新春   彭虎军   蒋正治   鲁绵茸

学生代表 2人

办公室主任：石启英（兼）

11.招生委员会

主  任：范新会

副主任：刘  勇

委  员：王  怡   石启英   刘凤林   刘端森   张  林

张文诺   李  超   李云刚   李龙强   杨存典

汪玉琳   周春生   范新会   鱼小强   袁训锋

彭虎军   彭晓邦   敬晓明   程  敏   蒋正治

樊景博   教师、学生、校友代表各 2 人

办公室主任：李  超（兼）

12.学生申诉处理委员会

主  任：王思怀

成  员：王思怀   石启英   刘端森   余发有   张向东

李  超   蒋正治   法律顾问

学生会主席    教师代表每个二级学院各 1人

办公室主任：刘端森（兼）

13.校园治安综合治理委员会

主  任：彭虎军

副主任：魏书堂

成  员：石启英   刘  勇（人事）    余发有   张向东

李  超   杨建峰   鱼小强   郭  瑾   彭虎军

敬晓明   蒋正治   魏书堂   学生会主席

办公室主任：余发有（兼）

14.公寓管理委员会

主  任：魏书堂

副主任：彭虎军

委  员：丁争尚   田小莉   石启英   任康民   余发有

张亚强   李  英   李军富   赵  健   赵正鑫

黄新春   彭虎军   敬晓明   蒋正治   鲁绵茸

魏书堂

办公室主任：敬晓明（兼）

15.爱国卫生运动委员会

主  任：魏书堂

委  员：王志刚   石启英   刘军贤   张向东   李  超

敬晓明   蒋正治   潘永前   魏书堂

学生会主席

办公室主任：刘军贤（兼）

16.体育工作委员会

主  任：刘  勇

副主任：彭虎军

委  员：石启英   刘  勇   朱书祥   李  超   彭虎军

蒋正治   潘永前

办公室主任：朱书祥（兼）

17.社会主义精神文明建设领导小组

组  长：龙治刚

副组长：范新会

成  员：王思怀   石启英   刘  勇   余发有   张向东

李  超   鱼小强   郭  瑾   彭虎军   敬晓明

蒋正治   潘永前   学生会主席

办公室主任：鱼小强（兼）

18.普法工作、“双拥”工作领导小组

组  长：王思怀

副组长：彭虎军

成  员：石启英   余发有   张向东   李  超   李龙强

鱼小强   郭  瑾   蒋正治   潘永前

学生会主席

办公室主任：鱼小强（兼）

19.岗位聘任领导小组

组  长：龙治刚

副组长：范新会

成  员：王思怀   王新军   刘  勇   刘  勇（人事）

刘宝盈   张向东   李  超   彭虎军   潘永前

魏书堂

办公室主任：刘  勇（人事）（兼）

20.学科专业建设领导小组

组  长：范新会

副组长：刘宝盈   刘  勇

成  员：王  怡   王新军   刘  勇（人事）    刘凤林

朱书祥   张  林   张文诺   李  超   李龙强

杨存典   周春生   袁训锋   高荣发   黄元英

彭晓邦   程  敏   樊景博

办公室主任：高荣发（兼）

21.财经工作领导小组

组  长：范新会

副组长：刘  勇

成  员：石启英   刘  勇（人事）    刘建新   刘端森

张向东   李  超   李云刚   杨  莉   杨建峰

汪玉琳   赵  培   高荣发   敬晓明   潘永前

办公室主任：李云刚（兼）

22.外事工作领导小组

组  长：范新会

副组长：刘  勇

成  员：石启英   刘  勇（人事）   余发有    张向东

张建芳   李  超   鱼小强  郭  瑾

办公室主任：张建芳（兼）

23.毕业生就业工作领导小组

组  长：范新会

副组长：彭虎军

成  员: 丁争尚   田小莉   石启英   任康民   张亚强

李  英   李  超   李军富   赵  健   赵正鑫

黄新春   蒋正治   鲁绵茸

办公室主任：石启英（兼）

24.计划生育工作领导小组

组  长：彭虎军

成  员: 任秀梅   刘  勇(人事)      刘  霞   刘端森

张向东   李云刚     潘永前

办公室主任：刘  霞（兼）

25.国家安全工作领导小组

组  长：龙治刚

副组长：范新会

成  员：王新军   石启英   刘  勇（人事）    余发有

张向东   张建芳   李  超   鱼小强   郭  瑾

高荣发   彭虎军   蒋正治

办公室主任：余发有（兼）

26.稳定安全工作领导小组

组  长：龙治刚

副组长：范新会

成  员：王思怀   石启英   刘  勇   刘  勇（人事）

刘宝盈   余发有   张向东   李  超   鱼小强

郭  瑾   彭虎军   敬晓明   蒋正治   魏书堂

办公室主任：张向东（兼）

办公室副主任：余发有（兼）

27.职称改革领导小组

组  长：龙治刚

副组长：范新会

成  员：王思怀   王新军   刘  勇   刘  勇（人事）

刘宝盈   李  超   彭虎军   潘永前   魏书堂

办公室主任：刘  勇（人事）（兼）

28.校务公开领导小组

组  长：龙治刚

副组长：范新会

成  员：王新军   石启英   刘  勇（人事）    刘端森

张向东   李  超   李云刚   杨建峰   汪玉琳

彭虎军   敬晓明   潘永前

办公室主任：张向东（兼）

29.保密工作领导小组

组  长：龙治刚

副组长：范新会

成  员：王新军   刘  勇（人事）    刘端森   余发有

张向东   李  超   鱼小强   郭  瑾

办公室主任：张向东（兼）

30．信息化及网络安全建设领导小组

组  长：范新会

副组长：刘  勇

成  员：付军昌   石启英   刘  勇   刘  勇（人事）

刘宝盈   张向东   李  超   李云刚   杨增强

汪玉琳   鱼小强   敬晓明   魏书堂

办公室主任：付军昌（兼）

31.抵御和防范校园传教渗透工作领导小组

组  长：龙治刚

副组长：范新会

成  员：王思怀   石启英   刘  勇   刘宝盈   余发有

张向东   李  超   鱼小强   郭  瑾   高荣发

彭虎军   敬晓明   蒋正治   魏书堂

办公室主任：张向东（兼）

32.思想政治理论课改革领导小组

组  长：范新会

副组长：彭虎军   刘  勇

成  员：石启英   李  超   李龙强   鱼小强   郭  瑾

办公室主任：李龙强（兼）

33.语言文字工作领导小组

组  长：刘  勇

成  员：王  怡   石启英   刘凤林   朱书祥   张  林

张文诺   李  超   李龙强   杨存典   周春生

鱼小强   袁训锋   彭晓邦   程  敏   蒋正治

樊景博

办公室主任：李  超（兼）

34.信访工作领导小组

组  长：王思怀

成  员：王志刚   刘  勇（人事）   刘端森   余发有

张向东   郭  瑾   潘永前

办公室主任：张向东（兼）

35.矛盾纠纷调解领导小组

组  长: 王思怀

成  员：石启英   刘  勇（人事）   余发有   张向东

李  超   郭  瑾   潘永前

办公室主任：张向东（兼）

36.校务公开监督小组

组  长：王思怀

成  员：刘建新   刘端森   潘永前  学生会主席

办公室主任：刘端森(兼)

37. 房改工作领导小组

组  长：魏书堂

成  员：王志刚   刘  勇（人事）    刘端森  张向东

李云刚   杨建峰   汪玉琳   敬晓明  潘永前

办公室主任：汪玉琳（兼）

38.老龄工作、关心下一代工作领导小组

组  长：魏书堂

成  员：王志刚   石启英   刘  勇（人事）   张向东

李云刚   敬晓明   蒋正治   潘永前

办公室主任：王志刚（兼）

39.节能减排工作领导小组

组  长：魏书堂

副组长：刘宝盈

成  员：张向东   李  超   李云刚   杨建峰   汪玉琳

敬晓明   潘永前

办公室主任：敬晓明（兼）

40.物业管理工作领导小组

组  长：魏书堂

成  员：刘  勇（人事）    刘军贤   刘端森   余发有

李云刚   杨建峰   汪玉琳   敬晓明   潘永前

办公室主任：刘军贤（兼）

41.防汛工作领导小组

组  长：魏书堂

成  员：王志刚   石启英   余发有   张向东   李  超

杨建峰   汪玉琳   高荣发   敬晓明   蒋正治

潘永前   学生会主席

办公室主任：敬晓明（兼）

42.环境综合治理工作领导小组

组  长：魏书堂

成  员：王志刚   石启英   余发有   张向东   杨建峰

高荣发   敬晓明   潘永前

办公室主任：敬晓明（兼）

43.大学生社会实践领导小组

组  长：彭虎军

副组长：刘  勇

成  员：王  怡   石启英   刘凤林   张  林   张文诺

李  超   李龙强   杨存典   周春生   袁训锋

彭晓邦   程  敏   蒋正治

办公室主任：蒋正治（兼）

44.家庭经济困难学生资助工作领导小组

组  长：彭虎军

成  员：石启英   刘端森   蒋正治   李云刚   李  超

学生代表 2人

办公室主任：石启英（兼）

45.大学生心理健康教育领导小组

组  长：彭虎军

成  员：石启英   李  超   彭晓邦   蒋正治

办公室主任：石启英（兼）

46.消防安全工作领导小组

组  长：范新会

副组长：彭虎军

成  员：石启英   余发有   张向东   李  超   杨建峰

敬晓明   蒋正治   潘永前

学生会主席

办公室主任：余发有（兼）

47.“春笋计划”领导小组

组  长：刘  勇

成  员：王  怡   张  林   李  超   杨存典   周春生

袁训锋   程  敏

办公室主任：李  超（兼）

48.毕业生资格审核工作领导小组

组  长：刘  勇

成  员：石启英   李  超   刘端森   樊景博

办公室主任：李  超（兼）

49.学历证书电子注册领导小组

组  长：刘  勇

成  员：石启英   李  超   樊景博

办公室主任：李  超（兼）

50.职工医疗保险管理工作领导小组

组  长：刘  勇

副组长：魏书堂

成  员：王志刚   刘  勇（人事）   刘端森   李云刚

张向东   敬晓明   潘永前

办公室主任：李云刚（兼）

51.重点实验室建设领导小组

组  长：刘宝盈

副组长：张银强（聘）   何学斌（聘）

成  员：王正民（聘）   王新军     张国春   李  超

周春生

办公室主任：周春生（兼）

52.教师申诉处理委员会

主  任：王思怀

副主任：潘永前

成  员：刘  勇（人事）  李  超    杨存典   黄元英

法律顾问

 中共商洛学院委员会

                                2017 年 11月 14 日

中共商洛学院委员会办公室                 2017年 11月 14日印发